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《你好，之华》:七个角色纠葛30年
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中国银行股份有限公司呼和浩特市玉泉支行中银系列信用卡不良透支催收通告
下列中银系列信用卡持卡人，经我行多次催收仍未按中银系列信用

卡章程和合约约定依法偿还透支本息。本通告发布后，请于2018年11月
12日前偿还全部透支本息，否则我行将向人民法院提起诉讼或根据我国
刑法第196条规定以信用卡诈骗罪追究刑事责任。在此也一并提醒其他

逾期透支的我行信用卡客户及时归还信用卡贷款本息，否则，我行将采
取相应的法律措施。联系地址：呼和浩特市金桥开发区世纪六路宇泰商
务广场A座，中国银行股份有限公司呼和浩特市玉泉支行银行卡部，电
话 ：0471-5204474、0471-6300627、0471-5975342 或 客 户 服 务 热 线

4006695566。（截止时间为2018年10月20日欠款情况）
特此通告

中国银行股份有限公司呼和浩特市玉泉支行

2018年11月6日

持卡人姓名

柴秀清
张晓鹏
郭海文
邢红英
苗润香
石晓龙
徐有军
贾颖

李世威
信坤炜
张 莉
贾 颖
乌 云
王 东

证件号

150122198109082525
15012119881019641X
130422196012111223
150121198110176426
152631198402236621
150123198811253116
152824198008106316
150124198011277466
152824199011020315
150102198311082523
130429197503090040
150124198011277466
152522198608150020
341222198207265538

应收账款

51567.47
37902.74
38513.68
36503.61
34306.46
32717.22
31690.58
29074.79
27967.87
27664.77
27014.17
24126.64
22360.22
20874.75

赵塔娜
韦择荣
黄 荣
王金喜
张强强
王子良
陈园园
刘永红
庄吉祥
申福福
扎嘎那
王 鹏
刘 晓
张冬冬

152222198710242822
522622198108175023
150302199005181086
150105196808100512
150121199410204710
140222199302239078
15252419870928002X
15012219760722451X
150121198711061114
150122199101124617
15042119860416611X
150921199001013319
150125198701221212
152629198510036414

8885.34
9356.45
8371.54
7113.06
6721.43
6819.27
6357.74
6511.94
6449.47
6374.56
6019.26
5363.36
5089.55
4467.23

李瑞红
穆忠忠
褚永利
巴雅尔
赵海宝
孙永霞
康金柱
王 杰
毕娟娟
李君涛
张 宇
钱 威
刘 宏
吴晓东

王永鲜
张冬冬
郭美香
郑 玮
王彩霞
李 炜
陈鸿雁
闫凤连
罗军文
刘二改
曹国卿
韩润军
许晓彤
栗强强

150122197605105525
152629198510036414
150125198004240821
150103199311262613
150121197109278228
150121198110022013
15012219880413012X
152624197401261229
150102197404204011
150105196001030525
150103198908213019
150105196810109030
152627198801140083
150121199002205917

17844.33
15309.90
15138.24
13896.09
13516.66
12919.42
13210.13
12195.20
11556.23
11794.01
10971.06
11318.52
10745.71
10680.44

李玉发
勾纪文
王海燕
沙 利
候金书
董 凯
白雪东
张继平
周海花
汪冬婷
杨叶青

乌云毕利格
马建国

阿拉腾莎

152634197201242114
152127198009022756
150221198501274723
150102198309044640
130481196106021210
150102198207214039
152726199009230011
152823196411122214
152628198702216173
150121199005112935
152629198101172511
152726197906016614
152631198012233038
152523198306141571

20697.66
20722.03
20606.20
20091.97
20067.66
20026.86
19579.60
19837.84
19333.97
1 9159.05
19303.37
18329.89
17754.32
16579.36

152624198704142715
150221198902135011
150429199010105032
152701197111160914
152322198207183517
150102196905052525
152223198108261939
150422198611054219
150104198511301623
130183199312161652
152632198808083019
152631198906071816
152631199202113015
15232619870222561X

10670.14
10759.64
10509.71
10360.45
10127.90
10263.38
10220.94
10073.31
10265.12
9903.43
9862.58
10009.29
9124.86
8981.94

由日本导演岩井俊二
编剧并执导，陈可辛、岩井
俊二监制，周迅、秦昊、杜
江、张子枫、邓恩熙、吴彦
姝、谭卓、胡歌等主演的电
影《你好，之华》将于11月9
日全国上映。该片讲述之
华（周迅饰）的姐姐之南离
世的那个清晨，只匆匆留
下一封信和一张同学会邀
请函。妹妹之华代替姐姐
参加同学会，却意外遇见
年少时的倾慕对象尹川
（秦昊饰），往日的记忆在
苏醒，但再次相见，已物是
人非。导演岩井俊二用一
封封信件，勾连起三十年
前几组人物的往事纠葛。

《你好，之华》是岩井
俊二首次执导的华语电
影。对于这样一个文艺的
故事，其实更适合在日本
拍摄，之所以选择搬上中
国的大银幕，导演解释，

“我希望我的作品有更多
的人欣赏，中国还是要比
日本有更多关注我电影、
音乐和小说的粉丝，现阶
段我想让大家去看我的作
品，如果排一个顺序的话，
我会把中国排在首位。”于
是，岩井俊二写完剧本之
后就发给了导演陈可辛，
邀请其担任电影监制。陈
可辛给了岩井俊二很大帮
助，特别是在选角色上，给
了导演很多很好的建议，
帮他组合了一支非常强大
的团队。

从影片中流露出的信
息来看，《你好，之华》很容
易让观众联想到岩井俊二
23年前的那部经典爱情片
《情书》，两部影片都是以
“书信”为线索来创作故
事。对此，导演表示，“两部
片子其实是完全不同的故
事和主题，这个故事是关
于遗憾与错过，希望观众

在电影里能找到青春的样
子，看到人生的故事。”记
者采访了该片导演岩井俊
二，聊了影片创作的幕后
故事。

■ 剧本

注重本土化改编细节

《你好，之华》的故事
灵感源于导演岩井俊二学
生时代的生活经历，“开始
是想到了一些小故事，然
后开始着手写，之后不断
闪现各种新想法。”但是剧
本拿到中国实际拍摄时，
却发现中日在有些文化习
惯上差异很大，必须要做
本土化的调整。比如，电影
里有秦昊饰演的尹川看信
的镜头，“日本人看信时，

即使家里只有自己一个
人，也会把信读出来，但在
中国是不会读出来的，所
以这时候就会想要怎么来
表现他的内心环境，花费
了一些工夫。”

影片开头第一个镜头
就是之南的葬礼，第一场
戏就让导演大为吃惊，“怎
么和日本的差异这么大，
当时真的到当地的火葬场
看过，整个葬礼的节奏完
全不一样。”在日本举行葬
礼整体要花一天时间，但
在中国上午就结束了，时
间很短。伊丹十三导演的
日本电影《葬礼》，有两个
多小时，描绘了整整3天的
葬礼。岩井俊二觉得如果
在中国拍摄葬礼，感觉只
能拍个微电影了。最后，导

演入乡随俗，并且导演还
了解到一些中国葬礼上的
风俗，比如，比逝者年长的
人不参加葬礼。

■ 角色

周迅：第一次演母亲

监制陈可辛将剧本发
给周迅的时候，他也不确
定周迅能不能来参演，毕
竟这个角色是一个孩子的
母亲。没想到周迅看完剧
本之后，表示很喜欢这个
故事。“因为我已经到了中
年阶段，其实陈导把这个
剧本给我看的时候，我觉
得他从心里面是希望我可
以打破这个阶段的一些障
碍。如果我固守着年龄这
一关，我是不会接的，但我

正好想要找一个出口，就
是这么凑巧。”接到剧本几
天之内，周迅就决定出演
了。

这是周迅出道以来第
一次出演母亲角色，因为
她没有经历生养孩子的过
程，真正要体会母亲的感
觉是不可能的，“但是作为
一个女性，对孩子共通的
母性我是有的，所以我就
把那个（感觉）放到最大。
从我自身，我的母亲对我，
包括我的朋友她们怎么对
孩子，去做一个参考。”拍
完后，周迅给陈可辛发微
信说：“谢谢你给我一个好
的剧本。”

电影刚开拍的时候，
周迅去和导演沟通，想给
角色之华设定一个颜色，
导演说可以啊。周迅就去
找了颜色板，把指甲涂成
了天蓝色。导演看到后说：

“这个跟我想的差不多。”
所以，最后这个颜色就沿
用了下来，周迅的蓝色指
甲在一些特写或近景镜头
中显得很亮眼，包括后来
片名的字体都是用的天蓝
色。

杜江：变“肚腩先生”

在剧本中，导演给杜
江饰演的周文涛做了一个
假肚子，变成了一个有着
小肚腩的IT男。那会儿，杜
江刚拍完军事动作片《红
海行为》，演一个特种兵，
练了一身腱子肉，“那段时
间我在生活中一直挺胸抬
头，站姿坐姿时刻都要保
持端正的一个状态。这部
戏突然告诉我是一个在家
里能躺着就不坐着，能坐
着就不站着，看起来很懒
惰的一个肚腩先生。”

（据《新京报》）

《战狼2》等
10部影片
获优秀剧作奖
《北京青年报》消

息 第九届“中国影
协杯”优秀电影剧作
日前在北京揭晓。《战
狼2》《相爱相亲》等10
部片的剧作获年度

“优秀电影剧作”荣
誉，王晓棠、陶玉玲、
翟俊杰、麦丽丝、张
弛、何冀平等出席了
表彰典礼。

一年一度的“中
国影协杯”优秀电影
剧作评选活动从2009
年创办，今年已经举
办第九届，被认为是
电影文学行业内部交
流经验、表彰优秀、研
讨学术的活动。本届
评选先由行业内众多
专家“推荐”，产生22
部入围作品，再由13
位终评委经过认真观
摩、充分讨论，最后记
名投票产生10部“优
秀电影剧作”，最终获
奖作品为《不是问题
的问题》《你若安好》
《老兽》《战狼 2》《那
年八岁》《相爱相亲》
《绣春刀 2》《八月》
《龙之战》和《暴雪将
至》。

中国电影家协会
驻会副主席张宏表
示，电影不能做娱乐
的奴隶，不能做技术
的附庸，必须讲好故
事。中国影协电影文
学创作委员会主任张
思涛希望通过“中国
影协杯”，强调剧本创
作是电影的第一生产
力，提高文学性在电
影作为综合艺术中意
义的认识，提升编剧
的地位。 （肖 扬）

导演岩井俊二

周 迅

杜 江

胡 歌


